cÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ti69 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALEX MACHADO SOUSA, requisitado da Secretaria de
Estado de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda do Distrito Federal, para
exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-l, no gabinete parlamentar do deputado
Rogério Ulysses. (REQ)

2 - EXONERAR ALINE CRISTIANE DOS SANTOS GUERREIRO
CHAVES, matrícula nO 18.239, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do
gabinete parlamentar do deputado Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (REQ)

3 - EXONERAR MIRALDA DA ROCHA SOUZA, matrícula nO 18.275,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Rogério
Ulysses, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no
referido gabinete. (LP)

4 - EXONERAR BIANCA CARVALHO PALVARINI HORTA, matrícula
nO 18.273, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do
deputado Rogério Ulysses, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP)

Brasília, 0'/ de agosto de 2009.

~
Deput o LEO O PRUDENTE

P. sidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIREIORIA DE RECURSOS HUMANOS

~RRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 469, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 05 de agosto de 2009, página 20, que trata
da Exoneração/Nomeação de MIRALDA DA ROCHA SOUZA.

ONDE SE LÊ : " Cargo Especial de Gabinete, CL-14 "
LEIA-SE : " Cargo Especial de Gabinete, CL-1S "

Br~0-de agosto 2009.

De~tad.o...l.E ARDO PRUDENTE
Presidente